

**Larsen Agentur ApS**  
**Ny Carlsberg Vej 28, 2. th, 1760 København V**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 29 92 69 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Steen Hulse Larsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Larsen Agentur ApS  
Ny Carlsberg Vej 28, 2. th  
1760 København V

E-mail: larsen-brax@stofanet.dk

CVR-nr.: 29 92 69 64

Stiftet: 1. oktober 2006

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Steen Holse Larsen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel med beklædning og deraf beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod -221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-118.376</b>	<b>-51.196</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.000	-36.507
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-158.376</b>	<b>-87.703</b>
Andre finansielle indtægter	106.262	31.255
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.728	-164.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.842</b>	<b>-220.723</b>
2 Skat af årets resultat	-270	5
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.112</b>	<b>-220.718</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-111.012	-272.418
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.112</b>	<b>-220.718</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.491	436.957
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.491</u>	<u>436.957</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>140.491</u></b>	<b><u>436.957</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.529	5.822
	Tilgodehavender i alt	<u>5.529</u>	<u>5.822</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.811.153	1.290.233
	Værdipapirer i alt	<u>1.811.153</u>	<u>1.290.233</u>
	Likvide beholdninger	584.299	944.168
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.400.981</u></b>	<b><u>2.240.223</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.541.472</u></b>	<b><u>2.677.180</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.338.320	2.449.332
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.516.220</u></b>	<b><u>2.626.032</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	18.259
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	382
	Anden gæld	25.252	32.507
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.252</u>	<u>51.148</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.252</u></b>	<b><u>51.148</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.541.472</u></b>	<b><u>2.677.180</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.728	164.275
	<b><u>5.728</u></b>	<b><u>164.275</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	270	-5
	<b><u>270</u></b>	<b><u>-5</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	507.716	201.896
Tilgang i årets løb	0	517.938
Afgang i årets løb	-307.716	-212.118
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>507.716</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-70.759	-113.869
Årets afskrivninger	-40.000	-36.507
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	51.250	79.617
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-59.509</u></b>	<b><u>-70.759</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>140.491</u></b>	<b><u>436.957</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.449.332	2.721.750
Årets overførte overskud eller underskud	-111.012	-272.418
	<b><u>2.338.320</u></b>	<b><u>2.449.332</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	51.700	101.200
Udloddet udbytte	-51.700	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 71.		
Selskabet har ingen eventualposter m.v.		